R.— Niebo pochmurne-—
g3'Barometr się wznosi.- Gęsty śnieg padał nad ranem.

(2—0) —750— ES! Wysokość wody na Wiśle pod Warszawą stóp 6 cali 3.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralay Nr 473 c). Jo3EOjeno Beraypoio.
R edaktor, W acląw S Z Y M A N O W S K I, W ydaw ca, G ustaw G E B E T N E R . D O D A T E K ,

Wtorek.— Dnia 26 Stycznia (7 Lutego). — Rok 1871.

Nowy nakład Jflaurycesu ©rgjelfiraiidtt, przy ulicy Krakowskie-Przedmieście. N r 1 nowy

WUW IW® u IMS
Kśiąźka do Nabożeństwa i pobożnego rozmyślania,

UŁOŻONA PRZEZ

K S IĘ D Z A . PEOKOPA J S U ^JP T JO -^n S T A ..